F-2
FLO
W
 SEN
SO
R
S – ELECTR
O

EC
TR
O
N
IC
部品番号選定表
本体材質、配管接続部のサイズ、入力電源より部品番号を選定してください。
本体材質 配管接続部
サイズ
流量 (L/min) 入力
電源
部品番号
低流量範囲* 標準流量範囲 BSPポート NPT
ポリプロピレン
1/4” 0.38～3.8 1.9～18.9
24VDC 155425BSPP 155425
110VAC 155876BSPP 155876
1/2” 5.7～45.4 15.1～75.7
24VDC 155485BSPP 155485
110VAC 155886BSPP 155886
真 鍮
1/4” 0.38～3.8 1.9～18.9
24VDC 156265BSPP 156265
110VAC 156266BSPP 156266
1/2” 5.7～45.4 15.1～75.7
24VDC 156268BSPP 156268
110VAC 156269BSPP 156269
3/4” ̶ 19.0～113.5
24VDC 180395BSPP 180395
110VAC 180396BSPP 180396
1” ̶ 30.3～227.1
24VDC 181688BSPP 181688
115VAC 181689BSPP 181689
ステンレス・
スチール
（SS）
9/16”-18UNF 0.38～3.8 1.9～18.9
24VDC ー         165073**
110VAC ー         165074**
1/2” 5.7～45.4 15.1～75.7
24VDC 165077BSPP 165077
110VAC 165078BSPP 165078
3/4” ̶ 19.0～113.5
24VDC 181691BSPP 181691
115VAC 181692BSPP 181692
1” ̶ 30.3～227.1
24VDC 181693BSPP 181693
115VAC 181694BSPP 181694
Gems Sensors & Controls はフォーティブグループのブランドです
フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/    お問合せ 0120‐083‐081
1/2” ストレイン